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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

Tirang, mé L/_ . @.2022

VENDIM
Nt 28 Date M 03. 202

PER

HAPJEN E PROCESIT PER APLIKIM TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE TE
KOMISIONEVE Ti DOKTORATURES NE PROGRAMET RESPEKTIVE , NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tii TIRANES

Né zbatim t& neneve 38, 46 (pika 1, 2, 3) t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe
kérkimin shkencor né IAL e RSH”, t& nenit 20 t& Statutit t¢ UST- s€& né nenin 10 t&€
Rregullores s& UST-s¢, né kushtet e miratimit t& hapjes sé programeve t€ studimit t& ciklit t&
treté “Studime Doktorale” me Urdhérat nr. 95, dt. 25.02.2022 dhe nr. 98, dt. 25.02.22 t&
Ministrit t& Arsimit dhe Sportit, Senati Akadeniik i UST-s& né mbledhjen e dates 11.03.2022

Vendosi:

1. Té hapé thirrjen pér shprehje interesi t& profesioratit t& UST-sé pér t€ kandiduar si
anétaré t& komisioneve té doktoraturés né programet respektive si mé poshté:
- Komisionit t& Programit “Shkenca Sportive”, i FSHL;

- Komisionit t&¢ Programit “Aktiviteti Fizik dhe Shendeti”, i FVFR;

2. Rregjistrimi t& béhet prané Sekretarisé sé& Senatit Akademik t& UST-s€ nga data
16.03.2022 - 25.03.2022. - |

3. Kandidatét e interesuar né momentin e aplikimit duhet t& cilésojné qarté emrin e
komisionit ku vetékandidojné.

4. Sekretaria e Senatit Akademik t& pérpilojé “Thirrjen e Hapur” pér t€ gjithé t&
profesioratin e UST-sé¢ me t& dhénat e sakta pér kriteret, ményrén, vendin dhe
periudhén kohore t& aplikimit. ,

5. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, drejtuesit e njésive kryesore si dhe Sekretari
i Senatit Akademik.

6. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. Py N
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